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Ändrad marginalprognos för 2007 
 
IBS kommer inte att nå sin marginalprognos för helåret 2007. Styrelsen och ledningen gör 
bedömningen baserat på effekterna av ökade kostnader i kombination med en lägre 
licensförsäljning under årets fem första månader jämfört med föregående år.  
 
IBS kostnader har under årets fem första månader varit högre än planerat. Kostnadsavvikelserna 
är i huvudsak personalrelaterade. Planerade omstruktureringsåtgärder gällande framförallt 
konsolidering av kontor och utflyttning av program- och produktutveckling har genomförts i en 
lägre takt än planerat, vilket medför att de positiva kostnadseffekterna av åtgärderna inte kommer 
att slå igenom i 2007 års resultat i den omfattning som krävs för att nå tidigare lämnad prognos 
om en rörelsemarginal om cirka 7% för helåret 2007.  
 
IBS styrelse och ledning kommer under de närmaste veckorna att analysera och planera möjliga 
åtgärder för att accellerera omstruktureringsprogrammet ytterligare. Slutsatserna av detta arbete 
kommer att presenteras i samband med IBS delårsrapport för andra kvartalet som offentliggörs 
den 19 july 2007.  
 
IBS långsiktiga finansiella mål om en rörelsemarginal på minst 10% kvarstår.  

 

 
 
För mer information kontakta: 
 
Erik Heilborn, VD och koncernchef, IBS AB 
Mobil: +46 (0)70 242 52 30  
erik.heilborn@ibs.net
 
John Womack, Informationsdirektör, IBS AB 
Tel: +46 (0)8 627 24 99 
Mobil: +46 (0)70 678 24 99 
john.womack@ibs.net
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
IBS AB, (XSSE: IBS B) är en ledande leverantör av affärssystem för hantering av varuförsörjning, 
efterfrågestyrd tillverkning, kundrelationer och ekonomistyrning. IBS huvudsakliga fokus är på medelstora 
och stora distribuerande företag samt säljande och tillverkande företag inom internationella koncerner. IBS 
erbjuder branschlösningar för bl.a. läkemedelsdistribution, fordonsindustri,  elektronik, papper, 
bokdistribution samt för ett antal andra nischer på lokal nivå. 
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